
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Tureckiego za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Tureckiego za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0160F4BD-C4A9-4530-9649-86C59EE2C2A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały Nr IV/27/2024 
Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Tureckiego za 2023 rok 
 
     Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 

jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  w terminie do 

dnia 30 czerwca danego roku.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0160F4BD-C4A9-4530-9649-86C59EE2C2A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


